& KEF MOTOR

Support pour meuleuses avec bras de ceinture
# 1022076

Rectifieuse pour tours - PSSE 3

PSSE pour faciliter le meulage et le polissage dans un tour Rectification cylindrique dans un tour PSSE 3
est un complément précieux au parc de machines. La machine est destinée au meulage Iéger et au
polissage dans un tour ou une autre machine de travail. Le PSSE 3 est fabriqué dans une conception
entiérement fermée dans une construction trés compacte. Equipé d'un arbre de broche extra solide
monté dans 3 roulements a billes solides - dont 2 du c6té de la meule pour assurer une longue durée de
vie. L'interrupteur et le cable de 5 metres sont installés en usine.

Product Link:

https://kef-motor.dk/fr/product/support-grinding-machine-with-belt-arm

SCANTOOL GROUP Industrivej 3-9, 9460 Brovst +45 98 23 60 88 info@scantool-group.dk


https://kef-motor.dk/fr/product/445
mailto:info@scantool-group.dk

& KEF MOTOR

Product Specification

Rpm

Tension

Moteur (Watt)

Rouleau de poteau en caoutchouc (g mm)
Bandes abrasives (mm)

Grain

Nombre de vitesses

Longueur (mm)

Largeur de la machine (mm)

Hauteur de la machine (mm)

Product Link:

https://kef-motor.dk/fr/product/support-grinding-machine-with-belt-arm

SCANTOOL GROUP Industrivej 3-9, 9460 Brovst

+45 98 23 60 88

2800

3x400V-50 Hz

750

200x25x20

50x1600

60

358

215

215

info@scantool-group.dk


https://kef-motor.dk/fr/product/445
mailto:info@scantool-group.dk

