

## Support pour meuleuses avec bras de ceinture

# 1022076

**Rectifieuse pour tours - PSSE 3**



PSSE pour faciliter le meulage et le polissage dans un tour Rectification cylindrique dans un tour PSSE 3 est un complément précieux au parc de machines. La machine est destinée au meulage léger et au polissage dans un tour ou une autre machine de travail. Le PSSE 3 est fabriqué dans une conception entièrement fermée dans une construction très compacte. Équipé d'un arbre de broche extra solide monté dans 3 roulements à billes solides - dont 2 du côté de la meule pour assurer une longue durée de vie. L'interrupteur et le câble de 5 mètres sont installés en usine.

**Product Link:**

<https://kef-motor.dk/fr/product/support-grinding-machine-with-belt-arm>



## Product Specification

Rpm	2800
Tension	3x400V-50 Hz
Moteur (Watt)	750
Rouleau de poteau en caoutchouc (ø mm)	200x25x20
Bandes abrasives (mm)	50x1600
Grain	60
Nombre de vitesses	1
Longueur (mm)	358
Largeur de la machine (mm)	215
Hauteur de la machine (mm)	215

### Product Link:

<https://kef-motor.dk/fr/product/support-grinding-machine-with-belt-arm>